滨州医学院学业警示通知书

	姓  名

	学 号

	性  别

	学  院

	专 业

	班  级

	警示学生  情况说明
	2024-2025学年第二学期必修课欠修学分
	学生经补考后必修课欠修    学分，欠修学分占必修课修读总学分     %。

	见习前、实习前各学年必修课累计欠修学分
	学生各学年累计必修课欠修     学分；

各学年累计学科平台课欠修     学分。

	相 关

制 度

规 定
	《滨州医学院学生学业警示办法》

第三条 学业警示分一级预警、二级预警两种级别和方式。学业警示不是纪律处分，不记入学生档案。

（一）一级预警：学生一学期内必修课欠修学分占本学期必修课总学分的1/3者，予以一级预警。

（二）二级预警：学生一学期内必修课欠修学分占本学期必修课总学分的1/2者，予以二级预警。连续两次一级预警，视为一次二级预警。

第四条  根据专业人才培养方案，在基础课程学习阶段的必修课程欠修学分达20分及以上或学科平台课程欠修学分达15分及以上者，其欠修学分经学生所在院（系）认定后，不能进入临床阶段学习，须编入同一专业下一年级补修、重修相关课程学分；实习前必修课程欠修学分达20分及以上或学科平台课程欠修学分达15分及以上者，其欠修学分经学生所在院（系）认定后，不能进入实习阶段学习，须编入同一专业下一年级补修、重修相关课程学分。

	学  院
意  见
	根据《滨州医学院学生学业警示办法》，该生符合学业警示相关规定，经研究决定，给予学生：

(一级预警   □二级预警    □见习前预警    (实习前预警

学生所在学院院长签章：

  年   月   日

	个人意见
	家长与学生已收到学业警示通知，并同意上述意见。
家长签字：

学生签字：

年   月   日

注：学业警示通知书一式两份，一份学生留存，一份学院存档。